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10

64
8.77
65
8.93
116
8.07
66
7.58
114
7.50

69
8.74
68
8.66
95
8.10

73
10.60
106

112

70
9.91
97
9.82
72
9.07
74
9.33
99
8.86
98
8.93
96
7.29
71

X

Jaak Uudmaée auhinnavdistlus kolmikhippes

Luise Remmel
8.98 865 864 891
Mette Mirjam Kuusik
760 X X
Zlata Kogteva
8.17 X
Luisa Pisek
791 X
Maria Kaarik
786 X

8.85
797 8.15

8.13 8.17

761 7.63

Liana Muhhina
9.31 8.69 8.87
Sade-Ly Lille
831 X
Svea-Erika lir
766 7.79 7.99

8.78

8.49 8.44

7.96

Bianca Maria Vuks

X 10.52 10.28 10.31
Diana Johanna Vanamb
10.31 10.47 x X
Edith Eelmae

10.05 10.25 9.77 x

Alisa Sulimenko

10.22 9.72 10.14 9.84
Valeria Pilipenko

9.60 x 9.46 9.48
Elisabeth Tiks

9.60 9.28 9.65 9.44
Kart Hanni

X 8.68 9.14 9.06
Hedvig Parnmae

8.95 x 8.92 9.03
Mirtel Ruut

X 8.60

Katriin Kartau

X 8.90

Sofia Salm

X X

10.12.2022, Tartu, Tartu Ulikooli spordihoone

27.11.2011
8.65
29.07.2011
8.79
06.09.2012
7.29
08.02.2011
X
22.02.2012
X

28.01.2010
8.94
03.01.2010
7.92
18.04.2010
8.06

11.07.2009
10.70
09.05.2009
10.40
31.03.2009
X
14.04.2009
X
11.08.2009
9.56
30.04.2009
9.59
23.02.2009
8.20
15.08.2009
8.70
18.07.2009

23.04.2009

05.09.2009

Tartu SS Kalev
Tartu SS Kalev
TU ASK

Tartu SS Kalev

TU ASK

KJK Visa
Tartu SS Kalev

Tartu SS Kalev

TU ASK

Tartu SS Kalev
TU ASK

TU ASK
Audentese SK
SK Leksi 44
Tartu SS Kalev
KJS Sakala
KJS Sakala
Tartu SS Kalev

Spordiklubi Lindon

8.98

8.93

8.17

8.17

7.86

9.31

8.66

8.10

10.70

10.47

10.25

10.22

9.82

9.65

9.33

9.03

8.93

8.90

NM



23

78
10.64
111
10.29
58
9.92
100
9.98
113
10.10
101
9.82
77
9.78
76

10 110

83
11.17
80

1

2

3 81

4 79
10.54

5 82
9.53

6 102

1 84
11.23

10.63
104
X

1 85
2

Marleen Hausenberg
X 10.81 10.38

X

Kate Kadrija Slavinska

10.22 10.35 10.35
Liisa-Jette PGdersoo
10.42 10.43 10.49
Ruslana Stepanenko
10.33 944 x
Sofia Sabina Leis
9.69 10.22 9.80
Laura Liisa Vider
9.70 10.21 -
Eliise Klaos

991 10.14 9.94
Polina Grigorjev
9.80 x 9.50
Darja Simanova
944 954 X
Hannaliisa Rohumégi
894 911

Marta Rlndva
11.28 x X
Samanta Guklivska

11.15 10.94 10.82 10.72

Liva Latve

10.73 10.76 x
Silvia Sarv

10.25 X 10.51
Evelina Miltina
9.89
Aliis Tlrk

X 9.34 9.47

Stella Seim
X X

Jelizaveta Gorodilova
10.73 10.88 10.69
Valeria Bozko

X X X

X

X

X

X

9.95

9.23

9.59

X

11.08

X

10.07 9.95 10.09

9.43

11.11 11.03

X

X

02.12.2008
10.49
08.02.2008
10.36
07.04.2008
X
14.07.2008
9.59
05.03.2008
X
05.10.2008

25.03.2008
X
16.06.2008
9.21
29.11.2008
X
09.08.2008

17.04.2007

25.06.2007
X
31.05.2007
11.13
13.11.2007
10.17
26.08.2007
X
06.11.2007
8.40

07.02.2006
11.23

08.03.2005
10.37
07.09.2005
9.20

Tartu SS Kalev
Tukuma Sporta skola
TU ASK

KJK Atleetika
Audentese SK

TU ASK

KJS Sakala
Audentese SK

KJK Visa

VAK Staier

Audentese SK
Tukuma Sporta skola
Tukuma Sporta skola
Spordiklubi Lindon
Tukuma Sporta skola

TU ASK

Tartu SS Kalev

Audentese SK

Audentese SK

10.81

10.64

10.49

10.33

10.22

10.21

10.14

9.80

9.59

9.11

11.28

11.15

11.13

10.54

10.09

9.47

11.23

10.88

9.20



T-18+

SN

N |0
1
=
=

3 N w ) O
1
H
)

~ |
1
=
w

o NPT
s =
(6] ~

B w N I—‘|

118
12.58
88
12.16
86

87
11.19
105
11.17

9.58
115
8.30

108
9.71
16
8.14
20
9.09
22
8.39
14
7.87

24
9.39

89

X
109
9.98

90
12.42
59

X

60
10.52
91
10.55

Daria O'Konnel-Bronin
12.90 x 12.88 x
Johanna Soover
12.20 12.29 12.46
Jelizaveta MiSina
11.62 1151 11.64
Darina TSudakova
11.38 11.41 11.25 x
Anabel Sarapuu
11.12 10.69 10.87

12.58

11.74

Egert Laius
940 8.41 958
Johann Uibo
832 818 X

9.55

8.12

Kristjan Aleksandrov
9.88 9.84 9.74 9.98
Mihhail Zitkov

9.18 9.61 801 9.25
Artis Saldaks

9.05 9.10 945 9.20
Adrians Kristaps Bautra
892 x 912 9.14
Oskar Paluoja

8.04 828 802 7.47

Raimonds Turkis
940 x X X

Andres Leppsoo

10.57 10.85 10.93 10.75
Andreas Vaher

9.83 9.96 997 x

Andrei Malinovski

12.45 12.66 12.65 12.64
Roberts Turkis

11.46 11.27 9.94 X
Karlis KirSakmens

11.02 10.95 11.19 10.47
Sten-Erik lir

10.89 10.80 9.90 9.70

22.03.1997

19.04.2001
12.44
13.10.2002
11.96
04.02.2001
10.92
10.05.2004

24.02.2011
9.65
12.12.2011
X

28.10.2010
X
27.10.2010
9.03
30.09.2010
8.51
01.09.2010
8.78
31.10.2010
7.57

02.08.2009
9.08

10.06.2008
10.95
15.06.2008
10.06

29.03.2007
X
31.07.2007
11.51
26.06.2007
11.23
15.09.2007
10.72

Audentese SK
Audentese SK
Audentese SK
Audentese SK

KJS Sakala

Tartu SS Kalev

TU ASK

VAK Staier

KJK Visa

Tukuma Sporta skola
Tukuma Sporta skola

Tartu SS Kalev

Tukuma Sporta skola

TU ASK

VAK Staier

Sillamé&e KJK Kalev
Tukuma Sporta skola
Tukuma Sporta skola

Tartu SS Kalev

12.90

12.58

11.96

11.41

11.17

9.65

8.32

9.98

9.61

9.45

9.14

8.28

9.40

10.95

10.06

12.66

11.51

11.23

10.89



1 63 Kristian Kdivastik 10.04.2006  Tartu SS Kalev 12.53
X 12.07 1253 12.14 12.35 x
2 62 Kristers Zekunde 07.06.2006  Tukuma Sporta skola 12.28
X X X 12.28 12.24 12.22
P-17
1 92 Roman Tanin 04.11. 2005 SK "Maret-Sport" 12.49
X 1196 12.43 1249 x 12.43
P-18+
1 117  Jaak Joonas Uudmaée 06.04.1994  Audentese SK 15.45
15.45 14.78 15.34 X -
2 107  Viktor Morozov 13.03.2004 KJK Atleetika 15.39
X X 15.39 - 15.21
3 61 Jaan-Martin Ugam 01.06.2000  Tartu SS Kalev 13.45
13.45 X X 13.41 13.26 13.30
4 93 Tdnis Timmi 26.06.2004  Voru KJK Ldunaldvi 12.24
12.13 12.14 12.24 X 11.24
94 Franz Krull 29.07.2004  Voru KJK Ldunaldvi NM
X X X X X -
LASTEVOISTLUS
10-aastased
Paigalt Topispalli vise
Nimi Sunniaeg |Organisatsioon| 30m lendavat| kolmikhipe | peakohalt 1kg
Jan Martin {30.07.2012| Tartu SS Kalev
1|Naarits 4,40(4,39|4,34|4.70|5.18|5.25| 5.30| 5.45| 5.00
Sebastian |23.02.2012|Tartu SS Kalev
2| Tauts 4,31/4,37|4,49|5.26|5.33|5.19| 5.80| 5.80| 5.80
Mart 01.06.2011|Tartu SS Kalev
3| Tamm 4,63/4,60/4,59]4.90]4.84|4.83| 3.90| 3.90| 4.10
9-aastased
Paigalt Topispalli vise
Nimi | Sinniaeg |Organisatsioon|30m lendavat| kolmikhipe peakohalt 1kg
Patrick [30.05.2013|Tartu SS Kalev
1|Suits 4,17(4,22|4,18|5.05/5.01| 5.00| 4.05| 4.25| 3.70
Arabel |03.09.2013|Tartu SS Kalev
2|llves 4,42|4,43|4,47)4.85/4.51|4.80| 4.00| 2.60| 3.70
Mirjam |10.01.2013|Tartu SS Kalev
3|Peebo 4,69(4,78/4,76| 4.67|4.80| 4.83| 2.70| 3.30| 3.50




8-aastased

30m Paigalt Topispalli vise
Nimi | Sunniaeg | Organisatsioon | lendavat | kolmikhipe | peakohalt 1kg
Benjamin |17.05.2014|Ulenurme
1| Tauts Gumnaasium 5,38 15,2513.94/4.17/4.00] 3.75| 3.10| 3.40
Siim-Erik |26.05.2014|Tartu SS Kalev
21 lir 5,45 |5,38 | 4.53|x 4.22| 2.85| 2.70| 2.70
7-aastased
Paigalt Topispalli vise
Nimi | Stnniaeg |Organisatsioon| 30m lendavat| kolmikhiipe | peakohalt 1kg
Maria 09.09.2015|Tartu SS Kalev
1|Nurja 5,03(4,91/4,91|4.40|4.56|4.55| 2.60| 3.10| 2.50
Riki 10.08.2016 | Tartu SS Kalev
2|Méndoja 6,48/6,38|6,48|3.50| 3.74| 3.80| 2.60| 2.60| 2.70
Krit 30.01.2015|Tartu SS Kalev
3|Maéndoja 5,2114,99(4,93{4.00|4.35/4.12| 3.45| 3.30| 2.40
Simo
4|Aarike |02.07.2015|Tartu SS Kalev |5,11(5,11|5,19|4.08|4.17|4.20| 2.60| 2.50| 2.50

Korraldaja: Tartu SS Kalev

Peakohtunik: Reeta Parts

Sekretar: Kaire Nurja




